
 

 1 

 
Č E S K Á   R E P U B L I K A 

M I N I S T E R S T V O   V N I T R A 
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, IČ: 00007064 

zastoupená 
 Mgr. Zdeňkem Cvejnem, ředitelem odboru veřejných zakázek a centrálních nákupů 

kontaktní adresa: MV, odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů, náměstí Hrdinů 
1634/3, 140 21 Praha 4 

_______________________________________________________________ 
 
Č. j. MV-39747-3/VZ-2014 

Praha 23. března 2014 
 
 
 
 
Odpověď zadavatele na žádost o dodatečné informace 
 
V souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů obdržel centrální zadavatel veřejné zakázky s názvem „Rámcová smlouva na 
dodávky výpočetní techniky pro rok 2014 a 2015 č. j. MV-4986/VZ-2013 požadavek na 
dodatečné informace k výše uvedené veřejné zakázce. 
 
Dotaz č. 1 
Sestava  NB-B-01 
Zadavatel požaduje slot pro Express Card. Umožní zadavatel plnění této kategorie slotem 
pro kartu SmartCard? 
Odpověď na dotaz č. 1 
Sestava  NB-B-01 
Centrální zadavatel trvá na požadavku slotu pro Express Card pro všechny sestavy 
notebooků kategorie NB-B. 
Slot Express Card má zcela odlišný charakter konektivity a určení než slot pro SmartCard 
a proto je nelze vzájemně zaměňovat.  
 
Dotaz č. 2 
Sestava NB-C-01 
Zadavatel požaduje u Hard disku parametr SATAIII. Umožní zadavatel plnění této kategorie 
pevným diskem s parametrem SATAII? Případně lze nabídnout SSD disk s parametrem 
SATAIII. 
Odpověď na dotaz č. 2 
Sestava NB-C-01 
Centrální zadavatel trvá na požadavku u Hard disku na parametru SATA III. Uchazeč může 
nabídnout již v základní sestavě SSD disk s parametrem SATA III, ale s kapacitou 
min. 500GB, tak jak je stanoveno v zadávací dokumentaci pro základní sestavu NB-C-01. 
 

*MVCRX01VBRZY* 
MVCRX01VBRZY 
prvotní identifikátor 



 

 2 

Dotaz č. 3 
Sestava NB-B-01, Sestava NB-C-01 - rozšíření základní sestavy 
Zadavatel požaduje interní 3G modul + A GPS. Umožní zadavatel plnění této kategorie 
externím GPS modulem? 
Odpověď na dotaz č. 3 
Sestava NB-B-01, Sestava NB-C-01 - rozšíření základní sestavy 
Centrální zadavatel trvá na požadavku interního 3G modulu + A GPS modulu u všech sestav 
notebooků NB-A, NB-B a NB-C. 
 
Dotaz č. 4 
Sestava NB-C-01 - rozšíření základní sestavy. 
Zadavatel požaduje přídavnou baterii. 
Umožní zadavatel plnění teto kategorie notebookem s základní baterii s výdrží až 9 hodin (až 
3x více než základní požadavek 3 hodiny)? 
Odpověď na dotaz č.  4 
Sestava NB-C-01 - rozšíření základní sestavy „Baterie přídavná pro NB-C“. 
Centrální zadavatel trvá na požadavku „Baterie přídavná pro NB-C“, bez ohledu na výdrž 
baterie nabízeného notebooku v základní sestavě. 
 
Dotaz č. 5 
Sestava PC-A-01 
Zadavatel požaduje u CPU parametr počet jader: 4. Umožní zadavatel plnění této kategorie 
s CPU, které má 2 fyzická a 2 logická jádra? 
Odpověď na dotaz č. 5 
Sestava PC-A-01 
Centrální zadavatel požaduje u procesoru (CPU) parametr „počet jader“ – 4 fyzická jádra.  
Konstrukce CPU typu 2 jádra fyzická a ta virtuálně rozdělená na další 2 jádra logická, není  
totožnou konstrukcí CPU typu - 4 jádra fyzická a proto nejsou zaměnitelná.  
 
Dotaz č. 6 
Sestava PC-A-01 
Zadavatel požaduje u skříně parametr počet volných šachet 3,5“ – 1x. 
Umožní zadavatel plnění této kategorie se skříní bez volné šachty 3,5“? Pokud je tento 
parametr kvůli možnosti rozšíření o čtečku pam. karet (rozšíření základní sestavy), je 
možnost v případě rozšíření základní sestavy nabídnout skříň již ve variantě s čtečkou pam. 
karet, tudíž volná šachta 3,5“ není v základní specifikaci třeba. 
Odpověď na dotaz č. 6 
Sestava PC-A-01 
Centrální zadavatel požaduje u základní konfiguraci PC-A-01 pro skříň typu SFF, 1x volnou 
pozici pro 3,5“ šachtu, která je určena pro různá zařízení, mimo jiné i pro čtečku paměťových 
karet, která ovšem v této základní konfiguraci není požadována. Proto je zbytečné, aby 
uchazeč pro základní konfiguraci PC-A-01 nabízel počítač s již osazenou čtečkou 
paměťových karet. Taková nabídka je nad rámec požadavků centrálního zadavatele. 



 

 3 

Dotaz č. 7 
Je možné dokumenty ke splnění požadavku na kvalifikaci dle písmene H) Požadavky na 
prokázání kvalifikačních předpokladu odstavce a) a b) zadávacích podmínek veřejné 
zakázky „Rámcová smlouva na dodávky výpočetní techniky pro rok 2014 a 2015" vedené 
pod č.j. MV-4986-8/VZ-2013 nahradit Výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů? 
Odpověď na dotaz č. 7 
V souladu s odstavcem 1) a 4), § 127, zákona 137/2006 Sb., může uchazeč dokumenty 
požadované dle písmena H) Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů, odstavce 
a) a b) zadávacích podmínek veřejné zakázky „Rámcová smlouva na dodávky výpočetní 
techniky pro rok 2014 a 2015" vedené pod č. j MV-4986-8/VZ-2013, nahradit „Výpisem ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů“. 
 
 
Nad rámec uvedených dotazů zadavatel pro vyloučení pochybností uvádí, že pro tvorbu 
nabídky jsou rozhodující parametry uvedené v příloze rámcové smlouvy číslo 2 „Specifikace 
výpočetní techniky - Základní sestavy a prvky rozšíření 2014 a 2015“. 
Hodnoty uvedené ve sloupci „Hodnota parametru“ v příloze rámcové smlouvy č. 3 
„Nejčastější HW konfigurace sestav PC a notebooků“ jsou pouze informativní a nejsou 
základem pro tvorbu nabídky.  
 
 
 
                         
 

Mgr. Zdeněk Cvejn 
ředitel 

za centrálního zadavatele 
podepsáno elektronicky 

  


		2014-03-24T14:39:16+0000
	Not specified




